19 Haziran 2021 Cumartesi Yaris Sonuglar:

5. Kosu Saat:17.55

ikramiye 1.) 10.800 £
At Orijin(Baba -
S fsmi Yas ‘Anne) Siklet

1 ISLE OF LISMORE (IRE)d) 3y de ZEBEDEE (GB) - SPRING BOUQUET (IRE)

2 RAZOR GLASS(USA)(5) 3y dd CONGRATS - LEMON SPLASH

2 RAZOR GLASS(8) 3yd CONGRATS - LEMON SPLASH
3 FAUSTUS(7) 3yde MAYSON - ISRAFEL
4 (C;)L \RLIE FELLOWES (IRE) dyde SWISS SPIRIT - FILATELIA (IRE)

5 CRIMSON SAND (IRE3) 3y de (FIQR%TSTEPSINTHESAND - CRIMSON SUNRISE

6 KOOLMOEDEE(IRE)6) 3y de MEHMAS (IRE) - SENADORA (GER)

REBEL AT DAWN (IRE)(1) 3yde DANDY MAN (IRE) - RAGTIME DANCER

Handikap

Jokey

56
55
53,5
53
60
56,5
54,5

60,5

2) £

Sahip
CFALLON
M GHIANI

MARCO GHIANI

JOSEPHINE
GORDON

C SHEPHERD
P DOBBS
SHITCHCOTT

P-LJAMIN

3) £
Antrenorii
MR P SRYAN
MR T WMORLEY
MRT. W. MORLEY

MRS JENNY HADIDA

OFFTHEBRIDLE
PODCAST

MRS J A WAKEFIELD

JSTHREADWELL, D P

MR CARL WATERS &
MRS

GANYAN(4) 2,85 b, IKILI(4/5) :7,35 b, SIRALI IKILi(4/5) :13,40 1, UCLU BAHIS(4/5/7) 27,47 b, 4. CIFTE(1/4) :7,40 ©

Newmarket Birlesik Krallik Hipdromu

1000 Cim

Derece Gny AGF

R COWELL

R COWELL

COWELL

R COWELL

G SCOTT

RHUGHES

HANNON
KBURKE Kosmaz

4) £

2,85

3,65

6,25

4,35

3,60

7,10

St Fark

272(1) 6
12.95(5) 3

3
17333) 4
14.92(4) 1
21442 5
9.97(6) 7

0.67(7) 2

G.

ok P

82

80

76
91
83
79

92



